

MAŁE UBRAWKA — WIELKIM PROBLEMEM — czytaj na str. 4

Porażka „Czarnych Błyskawic“



WICEMISTRZ olimpijski z Rzymu QUARLEY wygrał... czytaj na str. 3

Amerykańska rakietka wenusjańska leci mln km w bok Cała nadzieja w silniku korekcyjnym

NOWY JORK PAP. W poniedziałek rano z Przylądka... czytaj na str. 4

ZGON Jerzego Sobieraja

Wczoraj 27 bm. w szpitalu na Pomorz... czytaj na str. 4

Program lokalny czy centralny?

MODERNIZACJA polskiej TV - nakazem chwili

ROZWÓJ TELEWIZJI W POLSCE jest niespodzianką dla planistów i statystów... czytaj na str. 5

WYSTARCZY NADMIENIĆ, że w tej chwili przeciętnie rejestrowanych jest tysiące nowych telewizorów...

WEDŁUG szacunkowych obliczeń, w roku 1962 bedniemy mieć czynnych 100 000 telewizorów...

DŁA PORÓWNAŃIA warto zaznaczyć, że w USA w 1960 r. zarejestrowanych było 52 miliony telewizorów...

BYŁOBY TO bardzo nie po myśli autorów eksperymentu, którzy planowali, iż Mariner zbliży się na 16 tysięcy km do Wenus...

Przyznając wejścia na zryw tor był najprawdopodobniej nienormalny, korysząco-wirujący ruch pierwszego stopnia rakiety nośnej...

Cala, zresztą niki, nadzieja na uratowanie nie eksperymentu społecznego obecnie w 23-ki logramowym silniku korekcyjnym...

MARINER, który znalazł się koło Wenus w drugim tygodniu grudnia br., jest już drugim aparatem tej serii...

AMI GO HOME!

Ludność Japonii od wielu lat walczy przeciwko obecności amerykańskich baz wojskowych w swoim kraju...

DZIŚ Dinah Kaye i „Niebiesko-Czarni“ na szklanym ekranie

WARSAWA PAP. Telewizja polska transmitować będzie dziś o godz. 20.35 z pokładu „Batory“ program rozrywkowy pn. „Tele-Batory-Cocktail“...

Królewska córka

RABAT. Maizonka króla Maroka, Hassana II urodziła w niedzielę córkę...

Nie ma chętnych do Szkoły Dokerów

OGŁOSZONY przez Zarząd Portu w Szczecinie nabór do SZKOŁY DOKERÓW nie przyniósł oczekiwanych rezultatów...

Z SZCZECINA chcą nauki zgłosiło jedynie 23 chłopców, z terenu województwa szczecińskiego — 23, a z innych województw — 19...

DZIS I JUTRO kandydaci do szkoły przejdą badania lekarskie, krótki egzamin oraz badania psychotestowe w Ośrodku Badań Sztocni Szczecińskiej...

JAK wiadomo nauka w Szkole Dokerów trwać będzie 3 lata. Po jej ukończeniu chłopcy otrzymają specjalizację mechaników portowych...

PIOTR SOMMERFELD z „Orla“ Szczecin w czasie jakiegoś mistrzostwa Polski juniorów...

Kpt. Baroti ustalił węgierską „jedenastkę“

BUDAPEST PAP. Kapitan Węgierskiego Związku Piłki Nożnej, Lajos Baroti ustalił skład pierwszej reprezentacji na mecz z Polską...

Kpt. PZPN także nie będzie miał trudności z wyborem napastników. Skrzydłowi to nadal Faber, który choć skazany na własne siły podczas niedzielnego meczu w Szczecinie...

W pomocy mamy kilku wyrobionych graczy: Grzegorzcyk, Kowalski, Nieroba, Ohrona to: Szczepański z Odry, Osiński i pod nieobecność Woźnika — Kawula (Wisła Kr.)...

STATKI NA WEJŚCIU: S/S „KOPALNIA MYSŁOWICE“ z Lulea z ruda. S/S „SOŁDEK“ — z Danii pod balastem. S/S „GNEZNO“ — z Danii pod balastem. S/S „CIESZYŃ“ — z Holandii pod balastem. S/S „NIMFA“ — z Finlandii z celulozą.

STATKI NA WYJŚCIU: M/S „PROSNA“ — do Anglii z tarczą. S/S „ELBLĄG“ — do Belgii z drobnicą.

KRONIKA PERSONALNA M/S „BYDGOSZCZ“ — zmienił dowódcę mł. S/S „Heller“ — zamistrował I mech. Wiesław Kopeć. S/S „Brygada Ma...

Wieniec dla mistrza



PIOTR SOMMERFELD z „Orla“ Szczecin w czasie jakiegoś mistrzostwa Polski juniorów...

60 dzieci - potworków przyszło dotychczas na świat w Berlinie zach.

BERLIN PAP. Gwałtowny wzrost liczby urodzeń dzieci-potworków na skutek zawiązywania środków nasennych „Contergan“...

DOTYCHCZAS w Berlinie zachodnim urodziło się 60 niemowląt z wrodzonymi wadami. Stwierdzono, że matki ich żony w czasie ciąży...

Niespodziewana wizyta FARESA w Paryżu

PARYZ PAP. W poniedziałek przybył do Paryża przewodniczący tymczasowego organu wykonawczego Fares. Faresowi towarzyszą 5 współpracowników...

Fares odmówił złożenia jakiegokolwiek deklaracji.

O SYTUACJI w Algierii — czytaj na str. 2.

Jutro 6 stron

BOCIANIEGO GNIAZDA

kiel i wychodził w morze. Rozpoczął wyładunek m/s „Moniuszka“...

NA ŁOWISKACH: SZTORM na Morzu Północnym mąleje. Statki opuszają obecnie na łowisku Berwick Bank...



PRZYBYCIE DO MOSKWI E. GUEVARY I E. ARAGONEZA

MOSKWA PAP. W poniedziałek przybyli do Moskwy...

REALIZACJA POROZUMIENIA GENIEWSKICH W SPRAWIE LAOSU

HANOI PAP. Jak informuje Wietsamska Agencja Prasowa...

ROZMOWY JOHNSON - INONU

LONDYN PAP. Odbędzie się podróż po krajach Bliskiego Wschodu...

EISENHOWER NA CENZUROWANYM

LONDYN. B. prezydent Eisenhower wykazał zupełny brak wyrozumiałości...

PEŁNA PONOWNIE 'ODKRYWAC' AMERYKĘ

NOWY JORK. Z portu Quezaria na północnym wybrzeżu Hiszpanii wyruszyło...

'AUTOSTOPOWICZ ZASYPANY ZIEMIĄ

BONN. Ofiarą niezwykłego wypadku stał się pewien autostopowicz w Bremie...

NIEDANA 'INWAZJA' NA HISPANIĘ

PARYŻ. Znał krawcy paryski Jean Desaix Guevara...

Algierski impas trwa Przegrupowania wojsk w zachodniej części kraju

ALGIER PAP. Zdaniem korespondentów zachodnich, spór między przywódcami...

Zw. Radziecki wydziera w Finlandii część Kanalu Saimaa

HELSINKI PAP. Związek Radziecki zgodził się wydzierzać Finlandii swoją część Kanalu Saimaa...

Wichura pokrzyżowała zawody wiosłarskie

LONDYN PAP. Podczas wyścigów łodzi wiosłowych na Tamizie zerwała się wichura...

OGŁOSZONE WZORAJ komunikaty obu stron, redagowane w bardzo ostrej formie...

Blaski i cienie polskiej TV

(Dokończenie ze str. 1) ROZWOJ TEN jest jednak bardzo symptomatyczny i jednostronny...

'Wyreczali' Bank PKO

WARSZAWA PAP. Proku ratuza stoleczna zakończyła śledztwo przeciwko Edwardowi Jabłońskiemu...



JAK INFORMUJE prasa poranna, w USA i Anglii opublikowano rozważenia wydane oświadczenie prezydenta USA KENNEDY'EGO i premiera W. Brytanii MACMILLANA...

Blaski i cienie polskiej TV

(Dokończenie ze str. 1) również audycji sportowych i najmniej programów rozrywkowych. ZWYCIÓLWY ROZWOJ polskiej TV przyniósł w pierwej swej fazie wiele pożytku...

N. Chruszczow odpowiada na list szefa rządu Kambodży ZSRR popiera propozycje księcia SHANOUKA

MOSKWA PAP. Nikita Chruszczow przesłał szefowi państwa Kambodży odpowiedź na list...



POZOSTAWIONY bez opieki ziemni Józef Kamiński wpadł do ubikacji pod wozem w Warszawie...

ŻYCZENIE, by rząd uczestniczył w między narodowej konferencji w sprawie uregulowania problemu laotańskiego...

NA AL. Powstańców młotyckała wpadł na rowerze. Tępo ostającego w ciężkim stanie zabrało pogotowie...

DYREKCJA TECHNIKUM CHEMICZNEGO w Szczecinie, ul. Felczaka 3b. PRZEDŁUŻA TERMIN PRZYJMOWANIA PODAŃ DO PAŃSTWOWEJ SZKOŁY TECHNICZNEJ DO DNIA 1 WRZEŚNIA 1962 R.

PRZETARG na wykonanie elewacji budynku przy ul. Arciszewskiego 1 i instalacji wod.-kan. i c.o. przy ul. Łowickiej. ogłasza SPÓŁDZIELNIA PRACY RYBOLÓWSTWA MORSKIEGO I ZALEWOWEGO 'CERTA' Szczecin, ul. Arciszewskiego 1.

PRACOWNICY poszukiwani. MECHANIKA ze znajomością maszyn dielarskich oraz elektryka prajmie Spółdzielnia 'Trykot'. Wzrostki plany i pracy do omówienia na miejscu. Zgłoszenia - dzia! zatrudnienia na miejscu. ul. Mazowiecka 13. 4287-K



